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Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

dot. przetargu nr M-55/2020 na dostawe sprzetu j.u. na potrzeby Pracowni Endoskopii
Gastroentorologicznej dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr Ludwika Blazka w
Inowroclawiu

I. Zamawiajgcy dzialajac na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamé6wien publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164 ) przedstawia ponizej wyjasnienia do
zadanych pytan:

Pytanie nr 1

PAKIET NR 2

Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci klipsownice jednorazowego uzytku, =z mozliwos$ciag
otwarcia/zamknigcia klipsa przed jego uwolnieniem, rozwarcie klipsa 15 mm, kat rozwarcie 90*,
dhugos¢ robocza narzedzia 230 cm, srednica kanatu roboczego 2,8 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 2

Poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne, jednorazowego uzytku. Lyzeczki owalne z
okienkiem, z kolcem. Sr. ostonki 2,3 mm. D narzedzia 180 cm i 230 cm. Spiralna ostonka
pokryta teflonem. Mozliwo$¢ otwierania i zamykania tyzeczek bez wzgledu na stopien podgiecia
endoskopu. Min. $r. kanatu roboczego 2,8 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 3

Poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci igle do ostrzykiwania, jednorazowego uzytku, $r. ostrza igty 0,6 mm,
dl. ostrza 4 mm lub 6 mm do wyboru przez Zamawiajgcego, dt. narzedzia 230 cm, ostonka ér. 2,3
mm, mechanizm diugopisowy zapobiegajacy niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu si¢
ostrza, obstugiwany jednym kciukiem. Ostonka teflonowa odporna na zatamania, u wyjscia ostrza
wzmocniona atraumatycznym metalowym kotnierzem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr 4
Poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci ustnik endoskopowy jednorazowego uzytku, z gumka tkaninowa,
pakowany w kartonowy dyspenser ulatwiajacym wyjmowanie pojedynczych ustnikéw?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 5

Poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa owalng petle do polipektomii $rednica cewnika 2,3 mm,
dtugos¢ 230 cm, srednica petli 20 mm, z plecionego drutu, r¢kojes¢ skalowana co 5 mm, funkcja
plynnej rotacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 6
Poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci:
a) Szczotka dluga do czyszczenia kanatow roboczych , dwustronna , dt 230 cm, ér. pierwszej
gtowki 5 mm, $r. drugiej gléwki 10 mm, $r. teflonowego cewnika 1,7 mm?
b) Szczotka krétka dwustronna do czyszczenia gniazd zaworéw, gltéwki o §r. 5mm oraz 11
mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, ze wzgledu na wymog stosowanych szczotek
okreslonych przez producenta endoskopéw

Pytanie 7

Poz. 9

Czy Zamawiajagcy dopusci szczotke do czyszczenia kanatéw roboczych endoskopéw,
Jjednorazowego uzytku, dwustronna, df. 230 cm, $r. cewnika 1,8 mm, ér. glowek 5 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, ze wzgledu na wymég stosowanych szczotek
okreslonych przez producenta endoskopdw

Pytanie nr 8

Poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci szczotke cytologiczna gastroskopowa, Jjednorazowego uzytku, $rednica
cewnika 2,35 mm, dtugosé 160 cm, zakoficzona kulka?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, ze wzgledu na wymég stosowanych szczotek
okreslonych przez producenta endoskopéw

Pytanie nr 9
Poz. 11
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Czy Zamawiajgcy dopusci szczotke cytologiczna bronchoskopowa, jednorazowego uzytku,
srednica cewnika 1,75 mm, dtugos¢ 120 cm, zakonczona kulkg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, ze wzgledu na wymaog stosowanych szczotek
okreslonych przez producenta endoskopow

Pytanie nr 10

Poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci chwytak do polipéw, jednorazowego uzytku, siatka rozpostarta na
petli, $r. petli 25 mm, di. 230 cm, $r. 2,3 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 11

PAKIET Nr 3, pozycja 3, ZALACZNIK Nr 2 do SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie pulapek na polipy w
opakowaniach po 25 sztuk (zamiast 50 sztuk)? Pozostale parametry zgodne z SiWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na opakowania po 25szt. Pulapek na polipy.

Pytanie nr 12

PAKIET Nr 3, pozycja 8, ZALACZNIK Nr 2 do SIWZ — opis przedmiotu zamdwienia

Prosimy o informacje, czy nie zaszta pomyika pisarska i w poz.8 w depozycie wymagaja Panstwo
30 sztuk (3 opakowan) facznikow do ssaka KV-5?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga 30szt., czyli 3 opakowania

Pytanie nr 13

dotyczace zapisoéw SIWZ, zapisow ALACZNIK Nr 4 do SIWZ — projekt umowy § 3 ustep 2b
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin uzupetnienia przedmiotu umowy nastepowat w ciggu
3 dni roboczych, a realizacja zamowien pilnych wynosita 48 godzin w dni robocze?

Produkty opisane w pakiecie Nr 3 nie sa produktami ratujacymi zycie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 14

ZALACZNIK Nr 4 do SIWZ — projekt umowy § 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby okres rekojmi by} taki sam jak okres gwarancji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Okres rekojmi wynika z przepisdbw prawa
cywilnego.

Pytanie nr 15
»TERMIN DOSTAWY” — zaméwienia biezace, uzupetnienie depozytu
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Celem ujednolicenia zapiséw SIWZ oraz projektu umowy, prosimy o potwierdzenie, ze terminy
dostaw, realizacji zaméwien biezacych, zaméwien depozytu beda liczone w ,,dniach roboczych”,
»80dzin w dni robocze” , poniewaz: w umowie widnieje zapis: ,,dni roboczych” w SIWZ: ,.dni”
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza dni robocze.

Pytanie nr 16

dotyczace zapisow umowy, SIWZ — rozdziat VIa, podpunkt ,a” oraz , opisu przedmiotu
zamowienia PAKIET 3 poz. 6, 7, 8 oraz zapiséw umowy paragraf 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zadaniu 3 w pozycji 6, 7, 8 wyposazenia (tj. filtr,
wkilad, tacznik), ktére nie sa wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym
zrezygnuje z koniecznosci posiadania dla tego przedmiotu zaméwienia z dokumentéw o ktérych
mowa w o$wiadczeniu (deklaracje zgodnosci CE producenta (dotyczy wszystkich klas wyrobu
medycznego), certyfikat jednostki notyfikujacej, zgloszenie/powiadomienie/wniosek do prezesa
Urzgdu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych)
Uwagi: w umowie jest zapis ,,jesli dotyczy”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie igiet o $rednicy ostonki 2,4 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie igiet o Srednicy ostrza 0,6 mm, dhugosé
ostrza 6 mm, $rednica ostonki 2,4 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy w pozycji 5 dopusci zaoferowanie petli o $rednicy 32 mm, uchwyt skalowany
co 10 mm, srednica cewnika 2,4 mm, dtugo$¢ cewnika 240 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy w pozycji 8 dopusci zaoferowanie szczotki o $rednicy wiosia 5 mm i 10 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, ze wzgledu na wymég stosowanych szczotek
okreslonych przez producenta endoskopéw

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy w pozycji 9 dopusci zaoferowanie szczotki o sSrednicy cewnika 1,8 mm.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, ze wzgledu na wymadg stosowanych szczotek
okreslonych przez producenta endoskopdw

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy w pozycji 10 dopusci zaoferowanie szczotek o dlugosci 200 cm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, ze wzgledu na wymoég stosowanych szczotek
okreslonych przez producenta endoskopow

Pytanie nr 23

Pakiet 2, pozycja 4: Czy Zamawiajacy dopusci ustnik endoskopowy z gumka silikonowa
pakowany w opakowanie foliowe oraz w kartonik bez funkcji dyspensera?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 24

Pakiet 2, pozycja 4: Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie pozycji 4 z pakietu nr 2 do osobnego
zadania tak, by umozliwi¢ skladanie ofert wylacznie na tg pozycje. Obecny uktad nie pozwala
nam na wzig¢cie udzialu w ww. przetargu. Zgoda na nasza prosbe umozliwilaby Panstwu
dogodniejszy wybdr dostawcy przy rownej konkurencji oraz obnizenie wartosci cenowej
proponowanego przez Panstwa pakietu

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie 25

Pakiet nr 1 Czy zamawiajacy wylaczy pozycje 1,2,3,4,5 i dopusci

Poz. 1 kateter o $rednicy 7 Fr. Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Poz. 2 Pancerz szczypiec pokryty jest tworzywem sztucznym. Szczypce biopsyjne jednorazowego
uzytku; dlugos¢ robocza 120, 180 i 230 cm, Srednica szczgk 1,8mm; 2,3mm. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ

Poz. 3 Petle do polipektomii jednorazowego uzytku wykonane z plecionego drutu, dugosé
robocza min. 230 c¢cm; srednica ostonki 2,3mm; Srednica otwartej petli:10, 15, mm. Dostepne
ksztatty: owal. Potwierdzenie posiadania wskazan do zimnej polipektomii(znak CE).

Poz. 5 Zestawy do opaskowania zylakéw przetyku zawiera 6 podwigzek wykonanych z materiatu
hypoalergicznego( nie zawiera latexu); gtowica wyposazona w metalowa prowadnice i zawor
zwrotny z wejsciem do podtaczenia gigtkiego drenu z przeznaczeniem do irygacji miejsca
obliteracji, zestaw z mechaniczng i dzZwigkowa sygnalizacja momentu uwolnienia kazdej
podwiazki. Przystosowany do wspolpracy z endoskopami o $rednicy 9,4 — 13,0 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie nr 26

Pakiet Czy zamawiajacy dopusci

Poz. 1 $rednica cewnika 2,5 mm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Poz. 2 DI. narzgdzia 160 cm i 230 cm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ
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Poz. 5 Jednorazowa owalna petla do polipektomii $rednica cewnika 2,3 mm, dhugosé 230 cm,
Srednica petli 36 mm, z plecionego drutu, rekojesé skalowana co 5 mm.

Poz. 7 sr. kazdej z gtéwek 5 mm, $r. teflonowego cewnika 1,7 mm. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ

Poz. 8 Szczotka krétka dwustronna do czyszczenia gniazd zaworow, gtéwki o $r. 5Smm oraz 11
mm

Poz. 9 Szczotka do czyszczenia kanatéw roboczych endoskopéw, Jjednorazowego uzytku,
dwustronna, d}. 230 cm, $r. cewnika 1,7 mm, ér. gltéwek 5 mm, dt. gléwek 20 mm

Poz. 10 Szczotka cytologiczna gastroskopowa, jednorazowego uzytku, $rednica cewnika 1,7 mm,
dtugos¢ 180 cm, zakonczona kulka szczelnie zamykajaca cewnik po pobraniu materiatu

Poz. 11 $rednica cewnika 1,7. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze w poz. 1,2,5, oraz w poz. Od 7 do 11 z uwagi na
wymogi co do parametréw stosowanych szczotek okreslone przez producenta endoskop6w.

Pytanie nr 27

Pakiet 3 Czy zamawiajacy wylaczy z pakietu pozycje 1,2 i dopusci w

poz. 1 $rednica czg$ci wprowadzanej do endoskopu 2,3mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Zamawiajacy informuje, iz na mocy art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zaméwien publicznych, przediuza
termin sktadania ofert i tak:

Termin skiadania ofert uptywa dnia 30.10.2020r.. godz. 10:25
Termin otwarcia ofert 30.10.2020r. godz. 10:30

Z powazaniem
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